

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p. 41 Strážný

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Strážný č.p. 41

Datum:

Objednatel:

Městys Strážný, Strážný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KANCELÁŘ s.r.o.

IČ:

DIČ:

SO 1	Stavební práce – nosné stropní konstrukce 1. NP	941 162,55
SO 2	Návrh vytápění	
SO 3	Rozvod plynu	
SO 4	ZTI	
SO 5	Elektroinstalace	
SO 6	Vzduchotechnika	
SO 7	Vybavení gastro	

Náklady z rozpočtů celkem

941 162,55

VRN 5,00 %

47 058,13

Cena bez DPH

988 220,68

DPH	základní	21,00%	207 526,34
	snížená	15,00%	

Cena s DPH

1 195 747,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. T. Sedláček: 11.10.2012

Datum a podpis:

Razítko

Číslo
100-3

Číslo
10, 100 00
CZ24801224

	A	B	C	D	E	F	G
1			ROZPOČET				
2			Stavba: 439 - Stavební úpravy objektu č.p. 41 Strážný				
3			Objekt: stropní kce 1.np				
4							
5							
6			Objednatel: Městys Strážný				
7			Zhotovitel:				Zpracoval:
8			Místo:				Datum:
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11							
12							
13		HSV	Práce a dodávky HSV				915 718,75
14		3	Svislé a kompletní konstrukce				86 070,30
15	1	310236241	Zazdivka otvoru ve zdivu nadzakladovým cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	12,000	135,00	1 620,00
16	2	310237241	Zazdivka otvoru ve zdivu nadzakladovým cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	24,000	326,00	7 824,00
17	3	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	2,500	4 790,00	11 975,00
18	4	317998115	Izolace tepelná mezi překlady tloušťky 100 mm	m2	81,000	59,30	4 803,30
19	5	319201321	Izolace tepelná Rockwool tl. 100 mm – materiál	m2	81,000	400,00	32 400,00
20	6	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m3	4,700	5 840,00	27 448,00
21		4	Vodorovné konstrukce				400 573,40
22	7	411168141	Montáž stropních plechů	m2	81,000	195,00	15 795,00
23	8	413231221	Plech trapézový 30/50	m2	90,000	1 146,00	103 140,00
24	9	413232221	Betonáž stropů železobetonových tl. 100 mm	m2	81,000	650,00	52 650,00
25	10	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	2,000	7 120,00	14 240,00
26	11	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	1,500	44 000,00	66 000,00
27	12	130109820	ocel profilové HE-B, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	0,500	44 000,00	22 000,00
28	13	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	5,000	4 500,00	22 500,00
29	14	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	18,000	274,00	4 932,00
30	15	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	18,000	59,80	1 076,40
31	16	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,500	44 000,00	22 000,00
32	17	417361321	Výztuž ztužující stropů z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	1,250	44 000,00	55 000,00
33	18	417388124	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnitřní zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 40 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	36,000	590,00	21 240,00
34		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				179 184,35

	A	B	C	D	E	F	G
35	19	941111121	Montáž lešení radového trápkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	72,000	52,20	3 758,40
36	20	941111221	Montáž lešení radového trápkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	504,000	1,00	504,00
37	21	941111821	Demontáž lešení radového trápkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	72,000	31,60	2 275,20
38	22	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	72,000	55,10	3 967,20
39	23	952902611	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací vysutím prachu z ostatních ploch	m2	81,000	9,05	733,05
40	24	962031133	Doborání přiček z cihel, tvárnic nebo přikovek z cihel palených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	15,000	93,10	1 396,50
41	25	962032231	Doborání zárva nadzakladového z cihel nebo tvárnic z cihel palených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,000	578,00	578,00
42	26	968062355	Vybourání stropních konstrukcí dřevěných	m2	81,000	152,00	12 312,00
43	27	981011314	Demontáž budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	15,000	244,00	3 660,00
44	28	R.654sv	Stavební výpomoc ZTI, EI, UT, VZT	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
45	29	R.987dpjn	Další práce a dodávky HŠV a PŠV jinde neuvedené, dopřesnění stávajících položek	kus	1,000	100 000,00	100 000,00
46		997	Přesun sutě				236 030,70
47	30	997013001	Vykázání dlele sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vykazovaného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	35,250	4 050,00	142 762,50
48	31	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	70,500	688,00	48 504,00
49	32	997013501	Dovoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,500	210,00	14 805,00
50	33	997013509	Dovoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 410,000	9,12	12 859,20
51	34	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	15,000	1 140,00	17 100,00
52		998	Přesun hmot				13 860,00
53	35	998011002	nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	55,000	252,00	13 860,00
54		PSV	Práce a dodávky PSV				1 443,80
55		763	Konstrukce suché výstavby				1 244,60
56	36	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	15,000	57,90	868,50

	A	B	C	D	E	F	G
57	37	763181811	Demontáž kovových zárudní konstrukcí ze sadrokartonových prcek výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	3,000	87,70	263,10
58	38	998763101	řesání otvorů pro dřevostavby stanovený z nímnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	1 130,00	113,00
59		766	Konstrukce truhlářské				199,20
60	39	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	45,00	135,00
61	40	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídla s případným drobením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	21,40	64,20
62		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				24 000,00
63			HZS - Hodinové zúčtovací sazby				24 000,00
64	41	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřáb	hod	8,000	3 000,00	24 000,00
65			Celkem				941 162,55